
UCHWAŁA NR XXI.128.2016 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok 
 
                    Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1  
i 2, art. 214, art. 235 ust. 1, 2, 3 pkt 2, art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1 lit. a i b, pkt 2 i 3, ust. 4 
pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 885 ze zm.) oraz uchwały Nr XV.103.2015 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 
grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2016 r. (Dz. Urz. 
Woj. Lub. z 2016 r., poz. 121), uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych 
 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  251.200 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 0870 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych – 1.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna  
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
§ 2900 wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań bieżących – 130.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna  
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 0830 wpływy z usług – 118.900 
 
Dział 852 Pomoc społeczna  
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 0920 wpływy z pozostałych odsetek – 300 
 
Dział 852 Pomoc społeczna  
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 1.000 
 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych 
 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę  265.716 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 1.000 
 



Dział 801 Oświata i wychowanie  
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4270 zakup usług remontowych – 13.300 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie  
Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 680 
 
Dział 852 Pomoc społeczna  
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
§ 2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – 
130.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna  
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 100.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna  
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 18.900 
 
Dział 852 Pomoc społeczna  
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 3110 świadczenia społeczne – 1.300 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
Rozdział 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 536 
 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę  14.516 zł  
 
Dział 851 Ochrona zdrowia  
Rozdział 85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 536 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 4270 zakup usług remontowych – 13.300 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  
Rozdział 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
§ 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej – 680 
 

§ 3. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Nr XV.103.2015 z dnia 29 grudnia 
2015 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2016 rok, 
otrzymuje nowe brzmienie, jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 



 § 4. Tabela Nr 2a do uchwały budżetowej Nr XV.103.2015 z dnia 29 grudnia 
2015 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2016 rok, 
otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 § 5. Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XV.103.2015 z dnia 29 grudnia 
2015 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2016 rok, 
otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 § 6.   Budżet Powiatu po zmianach wynosi: 
 
 
 
DOCHODY           WYDATKI 
77.814.792                         79.683.117   
                                               DEFICYT                                                      
                                              1.868.325 
 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
 
 
 
 
 
                                                     Przewodniczący Rady  

Powiatu Zielonogórskiego 
 
                                                                          Edwin Łazicki   
 


